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WYJASNIENIE TRESCI SWZ

Dane

Opis

Tryb postepowania

podstawowy (art. 275 pkt 1)

Nazwa zamoéwienia

chodnikdéw Zlewni Centrum
w Ztociencu”

~Budowa kanalizacji deszczowej z odtworzeniem nawierzchni ulic i

i Zlewni ul. Podmiejskiej oraz Tkackiej

Znak sprawy

BZP.271.3.2023

Data pisma

22 marca 2023 r.

Dziatajgc na podstawie art. 284 ust.

6 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo

zamowien publicznych Zamawiajacy informuje, ze w postepowaniu w terminie, o ktérym
mowa w art. 284 ust. 2 wplyneto zapytanie do tresci SWZ. W zwigzku z tym ponizej
zamawiajacy przedstawia tre$¢ zapytania wraz z wyjasnieniem.

Numer Pytanie wykonawcy Odpowiedz Zamawiajacego
pytania
Pytanie 1 | Prosimy o potwierdzenie iz na zlewni Zamawiajacy potwierdza, ze na

nr IV - ul. Tkacka do wykonania jest
odcinek kanalizacji deszczowej wraz z
wpustami od studni D73 do studni
D79 o dtugosci 245,7mb. Zgodnie z
opisem przedmiotu zamdwienia nalezy
wiaczy¢ sie do studni D75.
Nadmieniamy iz do wykonania jest
245,7m ale w przypadku gdy
wykonawca bedzie musiat wiaczy¢ sie
do studni D73 zlokalizowanej w ul.
Wyzwolenia. Prosimy o podanie
prawidtowego zakresu robdt na w/w
zlewni tj. — dtugosci odcinka do
wykonania - nr studni wtgczeniowej i
konicowej odcinka sieci do wykonania

zlewni nr VI - ul. Tkacka, do
wykonania jest odcinek kanalizacji
deszczowej wraz z wpustami od
studni D73 do studni D79 o dtugosci
245,7mb. Odcinek zaczyna sie od
studni odbierajacej D73 w ul.
Wyzwolenia a koniczy sie na studni
D79 przed ul. Czaplinecka -
(Wykonawca w pytaniu btednie
okreslit nr zlewni).

Zamoéwienie realizowane w ramach dofinansowania Rzadowego Funduszu Polski tad:
Program Inwestycji Strategicznych.
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Numer
pytania

Pytanie wykonawcy

Odpowiedz Zamawiajacego

Pytanie 2

Zgodnie z opisem przedmiotu
zamoéwienia na zlewni nr VII - ul.
Podmiejska do wykonania jest sie¢
kanalizacji deszczowej o df. 231,5mb.
Natomiast wg zataczonych profili
kanalizacji deszczowej do wykonania
jest siec¢ kanalizacji deszczowej o
dtugosci: PVC500 - 38,3m PVC400 -
108,8m PVC250 - 38,7m PVC160 -
45,7m Odwodnienie liniowe 5,5m +
6,3m = 118,0m. Prosimy o
potwierdzenie iz do wykonania jest
231,5mb kanalizacji deszczowej
tacznie z odwodnieniami liniowymi

Zamawiajacy potwierdza, ze na
zlewni nr VII do wykonania jest
231,5mb kanalizacji deszczowej
tacznie z odwodnieniami liniowymi.

Pytanie 3

Zgodnie z zatqczonym opisem
przedmiotu zamodwienia w ciggu ulic:
Stary Rynek, Wolnosci, Sikorskiego,
Targowa, Kreta, Pitsudzkiego, 11
Listopada do wykonana jest sie¢
kanalizacji deszczowej o tacznej
dtugosci 705,3m. Prosimy o
odpowiedzZ na nastepujace pytania: -
czy caty zakres kanalizacji deszczowej
na w/w ulicach jest do wykonania? -
jezeli cze$¢ odcinkdw zostata
wykonana prosimy o ich podanie /nr
studni miedzy ktorymi sie¢ kanalizacji
deszczowej zostata wykonana

Jesli w opisie przedmiotu zamdwienia
w czesci dotyczacej Zlewnia nr IX -
CENTRUM nie ma informacji o
wykonanych juz odcinkach
kanalizacji deszczowej, obowigzuje
zakres prac zgodny z dokumentacjq
projektowq zatgczong do
postepowania.

Z uwagi na fakt, ze Zamawiajacy udzielit wyjasnien niezwtocznie, jednak nie pézniej niz
na 2 dni przed uptywem terminu sktadania ofert, wskazany w SWZ termin sktadania
i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
Zamieszczono nha stronie internetowej prowadzonego postepowania.

Krzysztof Zacharzewski
/-/ Burmistrz Ztocienca

Zamoéwienie realizowane w ramach dofinansowania Rzadowego Funduszu Polski tad:

Program Inwestycji Strategicznych.




